UBND HUYỆN BÌNH GIANG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG NỘI VỤ

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 286 /NV
	Bình Giang , ngày 25 tháng 10  năm 2018

	V/v thẩm định xây dựng Kế hoạch số lượng người làm việc của các đơn vị

sự nghiệp công lập năm 2019

                    Kính gửi:

                                         - Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

                                         - Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS.

Thực hiện Công văn số 793/SNV-TCBC&TCPCP ngày 25/10/2018 của Sở Nội vụ về việc thẩm định kế hoạch biên chế công chức, số lượng người làm việc trong các đơn vị sự nghiệp công lập năm 2019.
Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo UBND huyện, phòng Nội vụ chủ trì phối hợp với phòng Giáo dục và Đào tạo tiến hành thẩm định kế hoạch số lượng người làm việc tại các đơn vị sự nghiệp năm 2019.

1. Thành phần
- Phòng Nội vụ: Lãnh đạo và chuyên viên
- Phòng GD&ĐT: Lãnh đạo và chuyên viên

- Các trường: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS

2. Địa điểm: Tại Hội trường gác 3 nhà làm việc Huyện ủy, Uỷ ban nhân dân huyện (nhà 3 tầng mới).
3. Lịch thẩm định

	STT
	Tên đơn vị
	Thời gian
	Ghi chú

	1
	Khối Mầm non
	Từ 7 giờ 30 phút - 9 giờ 30 phút ngày       29/10/2018

	2
	Khối Tiểu học
	Từ 7 giờ 30 phút - 9 giờ 30 phút ngày       29/10/2018

	3
	Khối THCS
	Từ 9 giờ 35 phút - 11 giờ ngày       29/10/2018

4. Hồ sơ thẩm định
- Biểu Quy mô:
+ Khối Mầm non: Biểu 2a, 2A.

+ Khối Tiểu học: Biểu 2b, 2B.

+ Khối THCS: Biểu 2c, 2C.

Ghi chú: Đề nghị các trường gửi đầy đủ biểu có dấu đỏ nêu trên (kể cả những trường số liệu không thay đổi so với biểu phòng Nội vụ đã mail về các trường); một số trường đã gửi bản có dấu không phải gửi lại, tuy nhiên một số trường đã gửi bản dấu đỏ nhưng vẫn để số liệu đơn vị khác thì đề nghị in gửi lại chỉ để dòng số liệu của đơn vị mình.
- Hồ sơ khuyết tật chỉ nộp những trường hợp học sinh khuyết tật có ảnh hưởng tới quy mô lớp: Đối với khối lớp có học sinh khuyết tật đề nghị trường lập danh sách học sinh khối lớp đó và có hồ sơ học sinh khuyết tật kèm theo.

 Hồ sơ học sinh khuyết tật bao gồm: Sổ theo dõi chăm sóc sức khỏe; học bạ; giấy khai sinh; giấy chứng nhận khuyết tật hoặc phiếu khám bệnh của Bệnh viện đa khoa huyện trở lên (các loại giấy tờ trong hồ sơ khuyết tật đều phô tô công chứng).
Nhận được công văn, phòng Nội vụ đề nghị Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS thực hiện tốt nội dung trên./.
	Nơi nhận:
	TRƯỞNG PHÒNG

	- Như kính gửi;
	(Đã ký)

Hà Thị Thủy

	- Lư​u: VT, NV.